
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2009-15-3-4  
Séance du vendredi 27 novembre 2009 
 
 

EURODISTRICT TRINATIONAL DE BALE 
PROJET "MOBILITE" 

APPROBATION DE LA CONVENTION PARTICULIERE D'APPLICATION 
INTERREG IV RHIN SUPÉRIEUR  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n°E6-2008 du 20 mars 2008, complétée par la délibération 
n°2009-2-1-3 du 26 mars 2009 relative aux délégations de compétences à 
la Commission Permanente du Conseil Général, 

VU  la délibération n°2009-9-3-4 du 12 juin 2009 de la Commission Permanente, 

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

- arrête la participation départementale au projet "Mobilité" à 38 334 €,  

- approuve la convention particulière d'application INTERREG IV Rhin Supérieur, 

- autorise le Président à la  signer. 
 

 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20091127-0000004337-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 27/11/2009
Réception par le Prefet : 27/11/2009
Publication : 04/12/2009


